年  月  日

株式会社〇〇

代表取締役 〇〇殿

ハラスメント調査委員会

委員長 〇〇

ハラスメント調査報告書

下記のとおり、ハラスメントについての調査結果を報告いたします。

事象の概要
発生日時：

発生場所：

関係者
被害者：

加害者：

問題の原因

経緯と対応

調査内容

調査の基礎

とした資料

認定事実

事実認定した

理由

認定事実の

ハラスメント

該当性

処分案・指導方針

再発防止対策

会社としての対応